

単 価 合 意 書

令和6年3月18日に契約した令和5年度千代川大淵堰改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月3日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局鳥取河川国道事務所長 貴田勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市千代水1丁目17番地

氏名 株式会社藤原組 取締役社長 藤原正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		38,665,460	
河川土工		式	1		6,045,867	
残土処理工		式	1		6,045,867	
法覆護岸工		式	1		11,164,925	
作業土工		式	1		616,103	
コンクリートブロック工(間知ブロック張)		式	1		2,636,055	
現場打基礎コンクリート (PB-1-4-1)	18-8-40(高炉) 底幅 60 c m 高さ 70 c m	m	45	19,795	890,775	
間知ブロック張 (KP-2-1)	150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 。 再生砕石 RC-40 18-8-40(高炉) 遮水シート無	m2	96	18,180	1,745,280	
護岸付属物工		式	1		1,824,681	
SH-2-1		m	45	33,339	1,500,255	
1号護岸法肩		m	0.6	23,500	14,100	
1号横帯コンクリート		m	9.3	16,117	149,888	
1号小口止		m	7.1	22,597	160,438	
多自然護岸工		式	1		1,082,114	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
かごマット(スロープ型) (1号かごマット)	t=50cm 亜鉛7μmメッキ 栗石 各種	m2	65	10,075	654,875	
袋詰玉石	2t 流用品	袋	111	3,849	427,239	
高水敷保護工		式	1		3,627,000	
かごマット(スロープ型) (2号かごマット)	t=50cm 亜鉛7μmメッキ 栗石 各種	m2	360	10,075	3,627,000	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		1,378,972	
重力式擁壁 (1号重力式擁壁)	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	34	40,558	1,378,972	
根固め工		式	1		3,270,741	
作業土工		式	1		53,271	
根固めブロック工		式	1		3,213,485	
根固めブロック製作	2t	個	75	29,880	2,241,000	
根固ブロック運搬	2t	個	75	1,625	121,875	
根固ブロック運搬	4t	個	35	1,905	66,675	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 2t ブロック購入無	個	75	3,860	289,500	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 4t ブロック購入無	個	35	4,921	172,235	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
吸出し防止材(全面)設置	t=10mm					
		m2	360	895	322,200	
間詰工	栗石15~20cm					
		式	1		3,985	
間詰石	15~20cm					
		m3	11	362.3	3,985	
仮設工						
		式	1		18,183,927	
土留・仮締切工 (瀬替水路等撤去)						
		式	1		4,451,511	
土留・仮締切工 (瀬替水路等設置)						
		式	1		4,925,637	
土留・仮締切工 (瀬替水路撤去2回目)						
		式	1		2,236,747	
水替工						
		式	1		4,592,500	
ポンプ排水	450以上1300(m3/h)未満 常時排水					100日
		式	1		4,592,500	
交通管理工						
		式	1		1,977,532	
直接工事費						
		式	1		38,665,460	
共通仮設費						
		式	1		3,854,890	
共通仮設費						
		式	1		462,535	
技術管理費						
		式	1		35,411	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
促進スレーキング試験	乾湿繰返し試験 繰返し10回					
		式	1		35,411	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		427,124	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,392,355	
純工事費						
		式	1		42,520,350	
現場管理費						
		式	1		12,723,385	
工事原価						
		式	1		55,243,735	
一般管理費等						
		式	1		9,856,265	
工事価格						
		式	1		65,100,000	
消費税相当額						
		式	1		6,510,000	
工事費計						
		式	1		71,610,000	